中信证券华南股份有限公司 关于深圳大通实业股份有限公司 董事会、监事会尚未完成换届选举的风险提示公告

深圳大通实业股份有限公司(以下简称"深大通")已于 2023年7月12日在深圳证券交易所摘牌并终止上市,中信证券 华南股份有限公司(以下简称"中信证券华南公司"或"主办券商")由深圳证券交易所协调确定办理深大通股份确权和挂牌转让等业务。

因深大通不服深圳证券交易所做出的终止上市决定和终止上市复核决定,向深圳市中级人民法院提起行政诉讼。中信证券华南公司已于 2023 年 9 月 6 日披露了《关于深圳大通实业股份有限公司暂停挂牌的提示性公告》,暂停了深大通股票进入退市板块登记及挂牌工作。后续进展情况可详见 2023 年 10 月 31 日披露的《中信证券华南股份有限公司关于深圳大通实业股份有限公司诉讼进展的提示性公告》和 2025 年 1 月 20 日、2025 年 3 月 10 日披露的《中信证券华南股份有限公司关于深圳大通实业股份有限公司诉讼进展的风险提示公告》。

根据深大通退市前披露的公告内容信息显示,深大通第十一届董事会、监事会的任期从 2022 年第三次临时股东大会审议通过之日(2022 年 6 月 27 日)起三年,目前已任期届满,需进行换届选举。截至目前,中信证券华南公司无法就前述事项与深大通取得联系。中信证券华南公司也通过国家企业信用信息公示系统、企查查、天眼查等多个公开渠道查询,尚未获悉深大通已完

成董事会、监事会的换届选举。截至本公告出具日,深大通仍未 就前述事项履行对外披露义务。

主办券商提醒广大投资者关注上述事项,正确评估公司的投资价值,谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

中信证券华南股份有限公司 2025 年 7 月 11 日